Pag.: /4

COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE PROMOZIONE CULTURALE, TURISMO,
SPETTACOLO, SPORT E PUBBLICA ISTRUZIONE

A
!

. . A s
Determinazione R.G. n® I+ 7 g,ﬁ/ del i__.ﬂ_hw/,ﬁf il

Accertamento ed incameramento somme assegnate
al Comune di Partinice quale contributo per
OGGETTO trasporto scolastico — anno 2010.

Ufficio Proponente: Pubblica Istruzione

Responsabile del Settore: Maria Grazia Mansella

Responsabile del Procedimento: Enia Grazia

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL Z — 2 ~

Settoren® ©OK

Reg n° 21-\5 data 05:/’2/20!1




Pag.: 24

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lr. 30/04/1991 n. 10, ai sensi
dell’art. 2 della medesima legge, propone I'adozione della seguente proposta di
determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per 1
profili di propria competenza, avente ad oggetto: “Accertamento ed incameramento
somme assegnate al Comune di Partinico quale contributo per trasporto scolastico
- anno 2019”.

PREMESSQ CHE la L.R. n.24 del 26/05/73, integrata dalla L.R. n. 1 del 13/01/78,
nonché la L.R. 1/79 e la L.R. n. 14/02 e successive integrazioni, prevedono che, al fine
di assicurare il trasporto gratuito degli alunni pendolari delle Scuole Superiori, costretti
a servirsi di mezzi pubblici di trasporto per frequentare Scuole Pubbliche o autorizzate a
rilasciare titolo di studio riconosciuto datlo Stato, i Comuni si facciano carico delle

spese di viaggio sostenute dagli alunni stessi;

" CHE al Comune di Partinico 1’ Assessorato Regionale delle Autonomie Locali-Funzione
Pubblica, per I’anno 2010, ha assegnato, quale contributo, la somma di €36.91427;
VISTA I’attestazione di accreditamento a favore del Comune di Partinico della Cassa
Regionale di Palermo del 15/11/2011, assunta al protocollo n.2514/Prom. del
02/11/2011;

RITENUTO necessario procedere alla regolarizzazione della suddetta somma

PROPONE DI DETERMINARE
Per quanto specificato in premessa che qui si intende riconfermato e trascritto:
1) Accertare la somma di € 36.914,27 al Cap. 211, codice 2020040 “Trasferimenti

Regionali anni precedenti”, bilancio 2011;
2) Incamerare la somma di € 36.914,27 giusto accertamento di cui al punto 1 del

presente atto, mediante emissione reversale d’incasso.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Enia Grazi

o



FPag.: 3/4

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti € che assumono motivazione del presente provvedimento;

YISTI:

L’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e ’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

L’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei Servizi
Comunali che disciplina le attribuzioni def Responsabile di Settore;

Gli artt.i83 e 184 del D.Lgs.267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Determinazione Sindacale n° 11 del 13/01/2011 con cui & stato nominato
Responsabile del Settore Promozione Culturale, Sport ¢ Pubblica Istruzione la Sig.ra
Maria Grazia Manselia.

La Deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 21/07/2011 di L.E., con la quale
¢ stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario relativo
all’anno 2011 di LE,;

La Deliberazione di G.M. n° 160 del 29/07/2011, di LE., che ha approvato 1l Piano
Esecutivo di Gestione per I’anno 2011 ( P.E.G.) attribuendo al Responsabile del
Settore Promozione Culturale, Sport e Pubblica Istruzione la gestione dei capitoli
impegnati con il presente atto.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

IL SOSTITUTO DEL RES

SABILE DEL SETTORE



Pag.: 4/4

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: Vincenzo Cusumano

UFFICIO IMPEGNI

Istruttore;

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile dell’Ufficio attesta che il presente impegno & stato annotato al numero di seguito riportato;

ATTO n° Qg:’ii

: ). , ; N
Ppenotazio{;i:l%-impegns-nf’ Lr\lic Cap 92) (! Codice Bilancio 2U~’ A

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o impegno n® Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Partinico Li,

Il Responsabile del Procedimento contabile

.0

RAGIONERIA GENERALE

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura
finanziaria. z
Li

IL RESPONSABILE DEL SETT ONOMICO FINANZIARIO
Vmﬁo C ;{iﬁg

PUBBLICA ION ALL’ALBO
Si attesta che copia della presente & stata pubblicata all’albo dell’Ente

dal per quindici giorni consecutivi

Registro pubblicazioni n.

L’impiegato Responsabile




